artigo 5º do Decreto 2.271/1997 e os artigos 37 e 41 - B da Instrução
Normativa nº 02/2008 SLTI/MPOG, a Orientação Normativa SL-
TI/MPOG nº 02/2014 e o Decreto nº 37.940/2016 do Distrito Federal.
Valor: O valor atualizado do contrato passou a ser R$ 521.722,48
(quinhentos e vinte e um mil, setecentos e vinte e dois reais e
quarenta e oito centavos), com efeitos financeiros retroativos à data
de 01 de janeiro de 2017, sendo devido o valor de R$ 15.518,68
(quinze mil, quinhentos e dezoito reais e sessenta e oito centavos)
acumulados entre o período de 01/01/2017 à 31/05/2017. Assinatura:
31/05/2017.

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
E PLANEJAMENTO

COORDENAÇÃO-GERAL PROCESSUAL

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

Nº - Ref.: Processo nº 08700.008416/2016-66.

[...]

65, § 8º, da Lei 8.666/93, o artigo
5º do Decreto 2.271/1997 e os artigos 37 e 41 - B da Instrução
Normativa nº 02/2008 SLTI/MPOG, a Orientação Normativa SL-
TI/MPOG nº 02/2014 e o Decreto nº 37.940/2016 do Distrito Federal.
Valor: O valor atualizado do contrato passou a ser R$ 126.534,10
(cento e vinte e seis mil, quinhentos e trinta e quatro reais e dez
centavos), com efeitos financeiros retroativos à data de 01 de março
de 2017, sendo devido o valor de R$ 3.442,20 (três mil, quatrocentos
e quarenta e dois reais e vinte centavos) acumulados entre o período
de 01/03/2017 à 31/05/2017. Assinatura: 30/05/2017.

DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO NACIONAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2017 - UASG 200323

Número do Contrato: 00019/2013, subrogado pelaUASG: 200323 -